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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 endeksi haftanın ilk işlem gününü küresel büyümeye ilişkin endişelerin artmasıyla yüzde 0,1 ile sınırlı oranda 

değer kaybıyla sonlandırdı. 
 Ayrıca Nasdaq endeksinde yüzde 0,1 oranında kayıp gerçekleşirken, Dow Jones endeksi yüzde 0,1 artış ile endeksler 

içerisinde pozitif ayrıştı. 
 S&P500 endeksi içerisinde bilgi teknolojisi ve finans sektörü yüzde 0,4 eksi ile günün en çok değer kaybeden sektörleri 

arasında yer aldı. Buna karşılık, endüstri endeksi yüzde 0,2 artışla diğer sektörlere oranla iyi performans gösterdi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri Aralık ayından bu yana en düşük seviyeye gerileyerek yüzde 2,39 oldu.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 düşüşle 96,53 seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Boeing Co, 737 MAX'in ticari hizmete geri dönüşünü destekleme planı kapsamında Washington'da bilgilendirme 

toplantısı için havayolu pilotlarını, teknik liderleri ve düzenleyicileri davet ettiğini açıkladı. Toplantı sonrasında 
yapılacak olan güncellemeler için şirketin pilotlara bir eğitim verilmesi bekleniyor. Şirket bu açıklaması sonrasında 
yüzde 2,3 oranında değer kazandı.  

 Apple, merakla beklenen Apple TV Plus, Apple News Plus, Apple Arcade ve Apple Card'ı düzenlemiş olduğu etkinlikte 
tanıttı. Apple, TV video yayını için herhangi bir abonelik ücretinden bahsetmedi. Diğer taraftan abonelik hizmeti veren 
dergisi Apple News Plus için ise aylık üyeliğin 9.99 dolar olacağı belirtildi. Bu etkinliğe rağmen, Apple yüzde 1,2 eksi 
ile gün sonu kapanışında düşük performans gösterdi.  

 RBC Capital’ın Tesla için hedef fiyat seviyesini 245 dolardan 210 dolara düşürmesi ile Tesla hisseleri günü yüzde 1,5 
oranında ekside bitirdi.  

 Eli Lilly, şeker hastalarının aylık insülin masrafında ciddi oranda azalış meydana geldiğini açıklaması sonrasında yüzde 
1,2 oranında değer kazancı elde etti.  

 Thermo Fisher, Brammer Bio'yu yaklaşık 1,7 milyar dolar nakit tutarında satın alacağını açıkladıktan sonra gen tedavisi 
alanındaki çalışmalarını arttıracağını dile getirdi. Şirket bu açıklama sonrasında yüzde 1,9 oranında değer kazandı.  

 Deutsche Bank'ın büyük hissedarlarından biri olan Katar, Banka'nın Commerzbank ile birleşmesine karşı çıktığını 
açıkladı. Görüşmelerinden hala somut bir sonuç alamadığımız şirketlerin gün sonu kapanışını eksi bölgede yaptığını 
görüyoruz. 

G10’daki Gelişmeler 
 Büyüme endişeleri, Almanya ifo iş endeksinin 99,6 seviyesinde açıklanması ile devam etti. Almanya’nın Mart ayı ifo 

iş endeksi, Almanya’nın önemli bir ihracat merkezi olması durumunda, göze çarpan imalat sektörünün bozulmaya 
devam ettiğini gösterdi. 

 Portekiz Maliye Bakanı Mario Centeno, Euro Bölgesi'nde reformların ve yatırımların desteklenmesi için oluşturulması 
kararlaştırılan Euro Bölgesi bütçesinin beklenenden daha küçük bir miktar ile başlayacağını ancak zaman içinde Euro 
Bölgesi için önemli bir araç haline geleceğini açıkladı.  

 İngiliz parlamentosunun alt kanadı Avam Kamarasında parlamento gündemini belirleme yetkisinin Brexit 
seçeneklerini oylamak üzere hükümetten bir günlüğüne alınmasını öngören teklifin kabul edilmesi ile üç bakan istifa 
etti. Bu bakanlar içerisinde Sağlık Bakanı Steve Brine, Ortadoğu'dan Sorumlu Devlet Bakanı Alistair Burt ile Ekonomi 
ve Sanayiden Sorumlu Devlet Bakanı Richard Harrington bulunuyor. 

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Maliye Bakanı Taro Aso, enflasyon hedefine ulaşmada biraz esnek olunabileceğine değinirken, yüzde 2 fiyat 

hedefinin azaltılabileceğini kastetmediğini dile getirdi.  
  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD İnşaat İzinleri Şubat -1,3% 1,4% Aylık *** 

USD 15:30 ABD Konut Başlangıçları  Şubat 1,213M 1,230M Aylık ** 

USD 17:00 Conference Board Tüketici Güveni Mart 132,0 131,4 Aylık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

McCormick & Company Inc MKC 18 Milyar $ 26.03.2019 Piyasa açılmadan önce 1.03 

Carnival Corp CCL 39 Milyar $ 26.03.2019 Piyasa açılmadan önce 0.44 

IHS Markit Ltd INFO 21 Milyar $ 26.03.2019 Piyasa açılmadan önce 0.57 
 

 

 

*Hisse önerileri 26 Mart- 01 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

TECHNIPFMC PLC (FTI): TechnipFMC plc, petrol ve gaz sistemleri ile ilgili olarak faaliyet göstermektedir. Şirket bu ürün ve 
sistemleri üretirken mühendislik, tedarik ve proje yönetimi üzerinde çalışma yürütür. Şirket petrol ve gaz rezervlerinin 
üretimi ve işlenmesi için sabit ve hareketli platformlar kurar. Şirket petrol sahası hizmetleri için teknolojik olarak gelişmiş 
yüksek basınç valfleri ve bağlantı parçaları da tedarik etmektedir. Şirket, Rusya, Brezilya, Amerika Birleşik Devletleri, 
Angola, Norveç, Brezilya, Avustralya, İngiltere gibi birçok uluslararası alanda faaliyet göstermektedir. Şirket eskiden 
Technip SA olarak bilinrken, ismini Ocak 2017'de TechnipFMC plc olarak değiştirmiştir. TechnipFMC plc 1958'de 
kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere’de bulunmaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TECHNIPFMC PLC (FTI) 17.1 1.0 4158450 10 Milyar $ 22.50-23.80 AL 34.15 19.00

EQUINOR ASA (EQNR) 17.1 1.8 10.0 1215501 75 Milyar $ 22.20-23.00 AL 29.00 20.15

GOLDCORP (GG) 17.1 1.0 20907916 10 Milyar $ 10.75-11.50 AL 15.30 9.30

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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EQUINOR ASA (EQNR): Bir enerji şirketi olan Equinor ASA, başta Norveç olmak üzere uluslararası alanda petrol ve petrol 
kaynaklı ürünleri içeren enerji türleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket aynı zamanda, ham ve yoğunlaştırılmış 
ürünler, gaz sıvıları, doğal gaz ve sıvılaştırılmış doğal gaz gibi petrol ve gaz ürünlerine ait rafineri ve enerji santrallerini 
işletmektedir. Buna ek olarak, şirket depolama projeleri geliştirmekte, yenilenebilir enerji ve düşük karbonlu enerji 
çözümleri sunmaktadır. Şirket 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle 6,175 milyon varil petrol eşdeğeri petrol ve gaz rezervi 
olduğunu kanıtlamıştır. Equinor ASA, 1972 yılında kurulmuştur ve merkezi Stavanger, Norveç'te yer almaktadır.  
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GOLDCORP (GG): Goldcorp Inc., Kanada, Amerika Birleşik Devletleri, Meksika ve Orta ve Güney Amerika'da değerli metal 

rezervlerini işletmektedir. Şirket öncelikle altın, çinko, gümüş, kurşun ve bakır yatakları üzerinde faaliyet gösterir. Şirketin 

başlıca üretim madenciliği faaliyetleri arasında Kanada'daki Éléonore, Musselwhite, Porcupine ve Red Lake madenleri, 

Meksika'daki Peñasquito madeni, Arjantin'deki Cerro Negro madeni ve Dominik Cumhuriyeti'ndeki Pueblo Viejo madeni 

bulunmaktadır. Şirket 1954 yılında kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da yer almaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Euro Bölgesi PMI rakamlarının ekonomiye ilişkin olumsuz sinyal üretmesi sonrasında kayıplarını arttıran EURUSD 
paritesinde dün kısa vadeli toparlanma hareketi meydana geldi. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen ani düşüşle 
beraber Dolar varlıklarındaki zayıf seyrin parite toparlanmalarına destek olduğu görülüyor. Dün açıklanan Almanya ifo iş 
endeksi beklentileri karşılasa dahi 100 seviyesi altında yer alması ekonomiye ilişkin pozitif sinyal üretmiyor. Brexit ile ilgili 
olarak İngiltere’de devam eden tansiyon Euro varlıklarını baskılamaya devam ediyor. EURUSD paritesinin 1,1350 direnci 
üzerini test etmesi durumunda alım yönlü pozisyonlarını arttırması beklenebilir. Bu hareketin devamında ise 1,14 direnci 
önemli bir geçiş noktası olarak takip ediliyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Yeni haftada 60,00 dolar seviyesi altında fiyatlanan ham petrolde 58,30 desteği 

üzerinde fiyatlamalar sürüyor. Piyasalarda artan büyüme endişeleri ve Fed’in eyalet başkanlarından gelen resesyon 

ihtimaline ilişkin açıklamalar piyasalardaki tedirginliği arttırıyor. Bu bilgiden hareketle gerek azalış gösteren stokların 

gerekse düşüş gösteren sondaj kule sayılarının ham petrol fiyatlarındaki yükselişleri tetikleyemediğini görüyoruz. Ham 

petrolün 60,00 dolar seviyesi üzerine tırmanması durumunda yükselişler 62,50 direnci çerçevesince izlenebilir. Emtianın 

satım yönlü pozisyonlarına ağırlık kazandırması halinde ise 58,30 ilk destek seviyesi olarak güncelliğini koruyor.  
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  ALTIN 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin Aralık 2017’den bu yana en düşük seviyesine gerilemesi ile Altın fiyatlarında yükseliş eğilimi 

arttı. Dolar varlıklarında yaşanan nisbi değer kaybının da Altın fiyatlarındaki primlenmeye destek olduğu görülmekte. 

Gümüş fiyatlarında da meydana gelen değer kazanımı 15,52 seviyesi üzeri fiyatlamaları gündeme getirdi. ABD tarafında 

dün veri akışı nispeten sakindi ancak siyasi gelişmelere bağlı olarak piyasalardaki risk iştahı zayıf seyretti. Değerli metalin 

yükselişlerini 1320 seviyesi üzerine taşımakta başarılı olması durumunda yukarı yönlü potansiyelin arttığını görebiliriz. Bu 

hareketin devamında ise 1330 direnci ile yukarı yönlü trend eğilimi güç kazanabilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere Parlamentosu parlamento gündemini belirleme yetkisini bir günlüğüne hükümetten alan teklifi kabul etmesiyle 

üç bakan istifa etti. Bu teklif John Bercow’un Brexit anlaşmasının ertelenme talebini içeren tasarının üçüncü kez 

oylanmasına karşı olduğu için sunuldu. Böylece İngiltere Başbakanı Theresa May’in anlaşmanın ertelenme tarihini 22 

Mayıs’a uzatma ihtimali arttı. İngiltere’de üç adet bakanın istifa etmesi sonrasında Sterlin varlıkları gelişmiş ülke para 

birimleri içerisinde en çok değer kaybeden para birimi oldu.  Ayrıca hükümetin anlaşmasız Brexit ihtimaline karşın 

çalışmalarını sürdürüyor olması parite üzerindeki tansiyonu arttırıyor. GBPUSD paritesinin 1,32 seviyesi altına sarkma 

gerçekleştirmesi zayıf görünümün artarak devam etmesine yol açabilir. Yükselişlerde ise 1,3350 direnci üzeri kapanışları 

izliyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda azalan risk iştahı ile endekslere gelen satışın akabinde VIX endeksi 15,95 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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